

งาน ซ่อมแซมห้องจ่ายยา อาคารอุบัติเหตุฉุกเฉิน ( 1564/54 )      สถานที่ โรงพยาบาลค่ายสุรสีห์  
 ผู้ประมาณการ.....ประมาณการเมื่อ.....

ลำดับ	หมวด ประเภท เงิน	รายการ	นับ	จำนวน	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
					หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
1.		งานซ่อมแซมห้องจ่ายยา อาคารอุบัติเหตุฉุกเฉิน ( 1564/54 ) ของ รพ.ค่ายสุรสีห์ มีรายละเอียดดังนี้								
		งานฝ้าเพดาน								
		1.1 ฝ้าเพดานเดิม + ขนทิ้ง	ตร.ม.	372	-	-	32.00	11,904.00	11,904.00	
		1.2 ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.โครงคร่าวเหล็ก- ชุบสังกะสี @ 0.60 x0.60 ฉาบเรียบ พื้นที่ประมาณ	ตร.ม.	366	250.00	91,500.00	80.00	29,280.00	120,780.00	
		1.3 ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดชนิดกันชื้นหนา 9 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60x0.60 ม. พื้นที่ประมาณ (ห้องน้ำ)	ตร.ม.	6	280.00	1,680.00	80.00	480.00	2,160.00	
2.		งานผนัง								
		2.1 ทุบหรือผนังห้องจ่ายยา , คลังยา และห้องพักพนักงานจ่าย- ยาเดิม	ตร.ม.	196	-	-	35.00	6,860.00	6,860.00	
		2.2 ผนังก่อคอนกรีตอิฐมวลเบา ขนาด 20x60x10 ซม. พร้อม ฉาบปูนเรียบ 2 ด้าน พื้นที่ประมาณ	ตร.ม.	123	350.00	43,050.00	200.00	24,600.00	67,650.00	
		2.3 ผนังยิปซัม 9มม.กรุ 2 ด้านฉาบเรียบ โครงคร่าวเหล็กชุบ- สังกะสี พื้นที่ประมาณ	ตร.ม.	65.5	520.00	34,060.00	150.00	9,825.00	43,885.00	
		2.4 บัวเชิงผนัง PVC ขนาด 1.5 x 7.5 ซม.	เมตร	102	80.00	8,160.00	35.00	3,570.00	11,730.00	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ( BOQ )

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2 ใน 6 แผ่น

งาน ซ่อมแซมห้องจ่ายยา อาคารอุบัติเหตุฉุกเฉิน ( 1564/54 )

สถานที่ โรงพยาบาลค่ายสุรสีห์

ผู้ประมาณการ.....ประมาณการเมื่อ.....

ลำดับ	หมวด ประเภท เงิน	รายการ	นับ	จำนวน	ค่าวัสดุของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
					หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
3.		งานพื้น								
		3.1 งานซ่อมขัดเคลือบพื้นหินขัดเดิม	ตร.ม.	382	180.00	68,760.00	210.00	80,220.00	148,980.00	
4.		งานประตูหน้าต่าง								
		4.1 ประตูบานเปิดคู่กระจกกรอบอลูมิเนียม ขนาด 1.80 x 2.00 เมตร	ชุด	1	12,000.00	12,000.00	2,500.00	2,500.00	14,500.00	
		4.2 ประตูเหล็กม้วน ขนาด 2.20 x 1.80 เมตร	ชุด	1	6,480.00	6,480.00	1,950.00	1,950.00	8,430.00	
		4.3 ประตูเลื่อนกระจกกรอบอลูมิเนียมขนาด 1.20 x 2.2 เมตร	ชุด	2	6,520.00	13,040.00	2,500.00	5,000.00	18,040.00	
		4.4 ประตูบานสวิงกระจกกรอบอลูมิเนียม ขนาด 0.80x2.00 - เมตร +วงกบ	ชุด	2	5,800.00	11,600.00	2,250.00	4,500.00	16,100.00	
		4.5 ประตูบานเปิดคู่ไม้อัดยางกรูผิวลามิเนต และวงกบไม้เนื้อแข็งขนาด 1.2 x 2.0 เมตร พร้อมอุปกรณ์	ชุด	3	7,250.00	21,750.00	3,300.00	9,900.00	31,650.00	
		4.6 ประตูบานเปิดไม้อัดยางกรูผิวลามิเนต วงกบแบบซ่อนผิว ขนาด 0.80 x 2.00 เมตร พร้อมอุปกรณ์	ชุด	1	6,250.00	6,250.00	2,300.00	2,300.00	8,550.00	
		4.7 ประตู PVC พร้อมเกร็ดระบายอากาศ และวงกบ PVC ขนาด 0.70 x 2.00 เมตร พร้อมอุปกรณ์	ชุด	1	2,870.00	2,870.00	1,100.00	1,100.00	3,970.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ( BOQ )

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 3 ใน 6 แผ่น

งาน ซ่อมแซมห้องจ่ายยา อาคารอุบัติเหตุฉุกเฉิน ( 1564/54 )

สถานที่ โรงพยาบาลค่ายสุรสีห์

ผู้ประมาณการ.....ประมาณการเมื่อ.....

ลำดับ	หมวดประเภทเงิน	รายการ	นับ	จำนวน	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
					หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
5.		งานไฟฟ้า								
		5.1 รีอิตวงโคม และสายไฟฟ้าเดิม	งาน	1	-	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
		5.2 ติดตั้งดวงโคม LED 1 x 18 W	ชุด	88	210.00	18,480.00	95.00	8,360.00	26,840.00	
		5.3 ติดตั้งดวงโคมดาวนไลท์ LED กลม ขนาด 18 W	ชุด	7	280.00	1,960.00	95.00	665.00	2,625.00	
		5.4 ติดตั้งสวิทช์ไฟฟ้าแบบเดี่ยว ขนาด 16 A 250 V พร้อมอุปกรณ์	ชุด	25	68.00	1,700.00	70.00	1,750.00	3,450.00	
		5.5 ติดตั้งเต้าเสียบแบบ 2 ช่อง แบบมีสายกราวด์พร้อมอุปกรณ์ (เมนเซอร์กิตใช้ของเดิม)	ชุด	77	150.00	11,550.00	95.00	7,315.00	18,865.00	
		5.6 สายไฟฟ้า THW ขนาด 1x 1.5 ตร.มม.	เมตร	2600	6.00	15,600.00	5.00	13,000.00	28,600.00	
		5.7 สายไฟฟ้า THW ขนาด 1x2.5 ตร.มม.	เมตร	2100	8.00	16,800.00	7.00	14,700.00	31,500.00	
		5.8 สายไฟฟ้า THW ขนาด 1x6.0 ตร.มม.	เมตร	600	20.00	12,000.00	9.00	5,400.00	17,400.00	
		5.9 ท่อร้อยสายไฟฟ้า ขนาด Ø 3/4"	ท่อน	200	55.00	11,000.00	20.00	4,000.00	15,000.00	



งาน ซ่อมแซมห้องจ่ายยา อาคารอุบัติเหตุฉุกเฉิน ( 1564/54 )

สถานที่ โรงพยาบาลค่ายสุรสีห์

ผู้ประมาณการ.....ประมาณการเมื่อ.....

ลำดับ	หมวด ประเภท เงิน	รายการ	นับ	จำนวน	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
					หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
6.		งานห้องน้ำ								
		6.1 รีดอนผนัง และพื้นเดิม	ตร.ม.	36.3	-	-	35.00	1,270.50	1,270.50	
		6.2 ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60x0.60 เมตร รวมกาวซีเมนต์ และยาแนว	ตร.ม.	6.3	450.00	2,835.00	220.00	1,386.00	4,221.00	
		6.3 ผนังกระเบื้องแกรนิตโต้ผิวมัน ขนาด 0.30x0.60 เมตร รวมกาวซีเมนต์รองพื้นวัสดุยาแนว	ตร.ม.	30	420.00	12,600.00	220.00	6,600.00	19,200.00	
		6.4 งานท่อส้วม ท่อระบายน้ำ ท่อประปา และอุปกรณ์ข้อต่อ เหล็กยึด	งาน	1	2,800.00	2,800.00	1,980.00	1,980.00	4,780.00	
7.		งานสุขภัณฑ์								
		7.1 รีดอนสุขภัณฑ์เดิม (ชักโครก,อ่างล้างมือ)	ชุด	2	-	-	120.00	240.00	240.00	
		7.2 ติดตั้งชักโครกแบบมีถังพักน้ำ	ชุด	1	3,580.00	3,580.00	350.00	350.00	3,930.00	
		7.3 ติดตั้งอ่างล้างหน้าแบบวางบนเคาน์เตอร์	ชุด	1	1,990.00	1,990.00	300.00	300.00	2,290.00	
		7.4 ก๊อกอ่างล้างหน้า	ชุด	1	650.00	650.00	200.00	200.00	850.00	
		7.5 สติอปวาล์วและสายน้ำตีอ่างล้างหน้า+ชักโครก	ชุด	2	450.00	900.00	120.00	240.00	1,140.00	
		7.6 สะตืออ่างล้างหน้าแบบกด และท่อน้ำทิ้ง	ชุด	1	550.00	550.00	120.00	120.00	670.00	
		7.7 ตะแกรงน้ำทิ้งแบบดักกลิ่น	ชุด	2	450.00	900.00	120.00	240.00	1,140.00	
		7.8 เคาน์เตอร์ปูนปูทับด้วยหินแกรนิตกว้าง 60 ซม.	เมตร	2	3,950.00	7,900.00	1,200.00	2,400.00	10,300.00	
		7.9 ฝักบัวและวาล์วฝักบัว	ชุด	1	720.00	720.00	65.00	65.00	785.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ( BOQ )

แบบ พร.4 แผ่นที่ 5 ใน 6 แผ่น

งาน ซ่อมแซมห้องจ่ายยา อาคารอุบัติเหตุฉุกเฉิน ( 1564/54 ) สถานที่ โรงพยาบาลค่ายสุรสีห์

ผู้ประมาณการ.....ประมาณการเมื่อ.....

ลำดับ	หมวดประเภทเงิน	รายการ	นับ	จำนวน	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
					หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
8.		7.10 สายชำระ พร้อมอุปกรณ์	ชุด	1	450.00	450.00	65.00	65.00	515.00	
		7.11 กระจกเงาสีเหลี่ยมขนาด 2.00x1.20 เมตร หนา 4 มิล	ชุด	1	1,760.00	1,760.00	580.00	580.00	2,340.00	
		งานสี								
		8.1 สีน้ำพลาสติก ทาฝ้าเพดานภายใน	ตร.ม.	372	35.00	13,020.00	30.00	11,160.00	24,180.00	
		8.2 สีน้ำพลาสติก ทาผนังภายใน (TOA หรือเทียบเท่า)	ตร.ม.	526	45.00	23,670.00	35.00	18,410.00	42,080.00	
9.		8.3 สีน้ำมันทาเหล็กประตูเลื่อน	ตร.ม.	4	50.00	200	40.00	160.00	360.00	
		งานอื่น ๆ								
		9.1 เคาน์เตอร์จ่ายยา โครงไม้ฉิวกรุลามิเนต ช่องกระจก	เมตร	11.5	14,200.00	163,300.00	4,500.00	51,750.00	215,050.00	
		9.2 เคาน์เตอร์ครัว ค.ส.ล.ปิดผิวกระเบื้องเซรามิค ขนาด	เมตร	5	4,850.00	24,250.00	1,350.00	6,750.00	31,000.00	
	ความหนา 6 มม. ขนาด 0.80x0.60 เมตร ความยาว									
	โดยประมาณ									



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ( BOQ )

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 6 ใน 6 แผ่น

งาน ซ่อมแซมห้องจ่ายยา อาคารอุบัติเหตุฉุกเฉิน ( 1564/54 ) สถานที่ โรงพยาบาลค่ายสุรสีห์

ผู้ประมาณการ.....ประมาณการเมื่อ.....

ลำดับ	หมวด ประเภท เงิน	รายการ	นับ	จำนวน	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
					หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
		รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1. ถึง ข้อ 9. เป็นเงิน							1,028,310.50	
		ค่า Factor F							1.3091	
		เป็นเงิน							1,346,161.28	
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							1,346,161.00	(พิเศษ)
หมายเหตุ งานนี้ประมาณราคาโดยคิด Factor F งานอาคารโดยใช้ตารางเงินจ่ายล่วงหน้า 0.00 % เงินประกันผลงาน 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %										
ผู้ประมาณการ	จ.ส.ต.		ตำแหน่ง	เจ้าหน้าที่ที่ดิน มทบ.17						
ตรวจถูกต้อง	พ.ต.		ตำแหน่ง	รอง ผบ.ช.พล.ช.พัน.9 พล.ร.9 ชรก.มทบ.17 ปฏิบัติหน้าที่ นยย.มทบ.17						

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้ว

พ.ต. ประธานกรรมการ  
( บำรุง วงษ์ดี )

ร.ท. กรรมการ  
( สุธิ บุญน้อม )

ร.ต. กรรมการ  
( อัครนิ หมื่นอาวีฉนะ )